УПРАВЛЕНИЕ КАПИТАЛЬНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА

ГОРОДА КУЗНЕЦКА

	(УКС г. Кузнецка)

	П Р И К А З

[image: image1.png]

	от
	29 октября 2018 года
	№
	  51

	г. Кузнецк

О назначении должностного лица, ответственного за направление в уполномоченный государственный орган для включения в реестр либо исключения из реестра сведений о лицах к которым было применено взыскание в виде увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения
      В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 15 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», пунктом 4 Положения о реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия (далее – Положение), утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 05 марта 2018 года № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия»
Приказываю:

1. Назначить  главного специалиста управления капитального строительства города Кузнецка – Палинову Людмилу Михайловну, должностным лицом, ответственным за направление в уполномоченный государственный орган (Правительство Пензенской области) для включения в реестр либо исключения из реестра сведений о лицах, замещающих должность муниципальной службы в управлении капитального строительства города Кузнецка к которым было применено взыскание в виде увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
 Начальник управления капитального

 строительства города Кузнецка

                                      Р.Д. Биктимиров